控制柜、电缆等 1 项 48000 48000.00

辅材 1 项 5000 5000.00

拆装费 1 项 133000 133000.00

小计 1879000.00

4 冷却塔

填料清洗 600 吨 1 组 43500 43500.00

更换轴承 4 台 2300 9200.00

小计 52700.00

5 智能远程节能监控 1 项 185000 185000.00

6 烟气余热回收 2 套 85800 171600.00

7 吊装、运费 1 项 50000 50000.00

8 合计 贰佰伍拾叁万柒仟叁佰圆整 2537300.00

备注：废直燃机抵给我司做改造费用。

三、合同能源管理方案

1．合同能源管理介绍

资 金 压 力 ？ 风 险 担 忧 ？ 没 有 时 间 和 精 力

三汇顺应时代变革，为满足客户需求，推出合同能源管 理（EMC）服务……

合同能源管理概述

合同能源管理: Energy Management Contracting ，简称 EMC。

合同能源管理是 20 世纪 70 年代后，率先在欧美发展起来的专业化、市场化的节能模式，

现已成为一门发展前景广阔的产业。

三汇EMC（合同能源管理）